Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/04/2024

7° Giornata Attivita Esordienti Treviso-Belluno 3 (Montebelluna)

EIDV%NI
RISULTATI
50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Nikolla Lillyann ITA 2014 Stella Marina S.S.D. 00'48"00
2 Stefani Anna ITA 2014 Roncadenuoto SSD ARL 00'50"10
3 De Faveri Emma ITA 2014 Nottoli Nuoto 74 00'51"20
4 Michieletto Elena ITA 2014 RariNantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 00'51"80
5 Oancea Amalia Marina ITA 2014 Nottoli Nuoto 74 00'52"20
6 Bonaldo Norma ITA 2014 RariNantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 00'53"50
7 Chies Isabella ITA 2015 Nottoli Nuoto 74 00'56"00
8 Carnio Agata ITA 2014 Roncadenuoto SSD ARL 00'56"10
9 Gava Mirabal Cristina ITA 2015 Nottoli Nuoto 74 01'00"40
10 Maxim Adelina ITA 2015 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'02"30

50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Pasqualotti Tommaso ITA 2013 Stella Marina S.S.D. 00'45"00
2 Antoniazzi Brando ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 00'45"10
3 Pidutti Aldo Dragos ITA 2014 RariNantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 00'47"60
4 Edirisinghe Appuhamilage Dithira Rishin Edirisingh& 2013 Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D.  00'49"70
5 Salzano Alex ITA 2014 Nottoli Nuoto 74 00'50"80
6 Zucca Martino ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 00'50"90
7 Lazariev Daniil ITA 2014 Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 00'51"40
8 Kurti Fisnik ITA 2014 Nottoli Nuoto 74 00'55"80
9 Frank Elia Alessandro ITA 2014 Nottoli Nuoto 74 00'56"90

50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Callegaro Martina ITA 2012 Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 00'38"10
2 Uliana Vittoria ITA 2012 Nottoli Nuoto 74 00'40"20
3 Alpago Agata ITA 2012 Nottoli Nuoto 74 00'43"50
4 Bonotto Vittoria ITA 2012 Roncadenuoto SSD ARL 00'43"60
5 Forcolin Layla ITA 2012 Roncadenuoto SSD ARL 00'45"10
6 De Giusti Veronica ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 00'45"70
7 Signorotto Rita ITA 2012 Stella Marina S.S.D. 00'46"40
8 Varaschin Arianna ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 00'46"50
9 De Coppi Aurora ITA 2013 Stella Marina S.S.D. 00'46"60
10 Palumbo Martina ITA 2012 RariNantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D.  00'47"90
11 Fausti Deva ITA 2012 Rari Nantes U.O.E.l. Candido Cabbia A.S.D. 00'49"00
12 Gava Mirabal Sofia ITA 2012 Nottoli Nuoto 74 00'51"20
13 Piovesan Giorgia ITA 2013 Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 00'52"60
14 Zavettori Sophia ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 00'55"00
15 Tocci Giada ITA 2013 Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D.  00'55"30

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

VA

Derojece
O

Pti

206
181
170
164
160
149
130
129
103

94

Pti

170
169
144
126
118
117
114

89

84

Pti

412
351
277
275
248
239
228
227
225
207
194
170
156
137
135
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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/04/2024

Pos Atleta

Sonego Giovanni
Visentin Massimo
Zonta Daniele
Emorano Ethan
Valbusa Lorenzo
Cappello Leonardo

OO, WNE

Pos Atleta

Sanvito Matilde
Nikolla Lillyann
Scandiuzzi Ines
Garbuio Matilde
Battaglia Anna
Girotto Sofia

Feletto Caterina
Danieli Caterina
Dametto Greta

10 Oancea Amalia Marina
11 Chies Isabella

12 Favero Ginevra

13 Maxim Adelina

14 Gava Mirabal Cristina

O©CoOoO~NOOUTRWNE

Pos Atleta

1 Visentin Simone

2 Gobbato Tomas Mario
3 Ghidina Francesco
4 Pigarev Vladimir

5 Bacchiega Giordano
6 Berna Federico

7 Bandiera Rocco

8 Straforini Filippo

9 Rossi Francesco

10 Lazariev Daniil

11 Mondin Giacomo

12 Ortolan Riccardo

13 Zucca Martino

14 Favotto Oscar

15 Salzano Alex

16 Pidutti Aldo Dragos
17 Kurti Fisnik

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

50 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2011
2011
2012
2012
2012

200 Misti Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015

200 Misti Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014

7° Giornata Attivita Esordienti Treviso-Belluno 3 (Montebelluna)

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Nottoli Nuoto 74 00'42"50
Nottoli Nuoto 74 00'43"80
Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 00'46"60
Roncadenuoto SSD ARL 00'47"00
Roncadenuoto SSD ARL 00'48"10
Montenuoto S.S.D. AR.L. 00'58"60

Tempo
Montenuoto S.S.D. AR.L. 03'10"10
Stella Marina S.S.D. 03'15"20
Montebelluna Nuoto A.S.D. 03'18"30
Montebelluna Nuoto A.S.D. 03'31"20
Montebelluna Nuoto A.S.D. 03'31"90
Montebelluna Nuoto A.S.D. 03'39"10
Montenuoto S.S.D. AR.L. 03'39"60
Montebelluna Nuoto A.S.D. 03'40"40
Montenuoto S.S.D. AR.L. 03'47"10
Nottoli Nuoto 74 03'51"80
Nottoli Nuoto 74 04'02"70
Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'03"80
Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'17"10
Nottoli Nuoto 74 04'18"50

Tempo
Montebelluna Nuoto A.S.D. 03'09"70
Montebelluna Nuoto A.S.D. 03'10"90
Nottoli Nuoto 74 03'12"60
Montebelluna Nuoto A.S.D. 03'13"80
Montebelluna Nuoto A.S.D. 03'23"50
Montenuoto S.S.D. AR.L. 03'25"10
Montebelluna Nuoto A.S.D. 03'27"10
Montebelluna Nuoto A.S.D. 03'27"30
Montebelluna Nuoto A.S.D. 03'29"90
Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 03'31"60
Montenuoto S.S.D. A R.L. 03'32"40
Nottoli Nuoto 74 03'33"70
Nottoli Nuoto 74 03'35"00
Montebelluna Nuoto A.S.D. 03'35"10
Nottoli Nuoto 74 03'35"80
Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 03'38"00
Nottoli Nuoto 74 03'39"80

VA

Derojece
O

Pti

202
184
153
149
139

77

Pti

263
243
232
192
190
172
170
169
154
145
126
124
106
104

Pti

193
189
184
181
156
152
148
147
142
139
137
135
132
132
131
127
124
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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/04/2024

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

12

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Pos

OCoO~NOUTRAWNE

Atleta

Sfoggia Anita
Danieli Vittoria
Cescon Adele
Ballesto Maddalena
Gazzola Emma
Daniel Valentina
Signorotto Rita
Uliana Vittoria
Pederiva Beatrice
Bedin Noemi
Andolfato Cecilia
Frozza Caterina
Lorenzon Bianca
Sartori Vittoria
Zanin Angelica
Pretto Maddalena Maria
Surugiu Maria Cristina
Gava Mirabal Sofia
Rossini Alice
Saracino Carlotta
Favretto Gaia
Forcolin Layla
Pisano' Anna
Lombardini Angelica
De Coppi Aurora
Pizzolato Sofia
Alpago Agata

Volpi Benedetta
Tocci Giada
Varaschin Arianna
Zavettori Sophia

Atleta

Bacchiega Ruggero
Ragusano Samuele
De Faveri Giovanni
Martignago Valentino
Rossini Tommaso
Della Toffola Filippo
Forner Simone
Marcon Leonardo
Piva Riccardo
Fregonese Riccardo
Bandiera Andreamattia
Ntumba Gioele Muamba
Dametto Filippo
Bortolotto Noa'
Macas Kevin
Ravazzolo Leonardo
Baesso Alessandro
Visentin Massimo
Emorano Ethan
Frozza Leonardo
Valbusa Lorenzo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

7° Giornata Attivita Esordienti Treviso-Belluno 3 (Montebelluna) /o\

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013

200 Stile Libero

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Nottoli Nuoto 74
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Stella Marina S.S.D.

Nottoli Nuoto 74
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Nottoli Nuoto 74
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Nottoli Nuoto 74

Nottoli Nuoto 74
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Nottoli Nuoto 74
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Roncadenuoto SSD ARL
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Nottoli Nuoto 74

Stella Marina S.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Nottoli Nuoto 74
Montebelluna Nuoto A.S.D.

Rari Nantes U.O.E.l. Candido Cabbia A.S.D.

Nottoli Nuoto 74
Nottoli Nuoto 74

Esordienti A Maschi

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012

Montebelluna Nuoto A.S.D.
Roncadenuoto SSD ARL
Stella Marina S.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Roncadenuoto SSD ARL
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Nottoli Nuoto 74
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Nottoli Nuoto 74
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Nottoli Nuoto 74
Roncadenuoto SSD ARL
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Roncadenuoto SSD ARL

=S
EIDV[ENI

Tempo Pti
02'16"60 526
02'22"10 467
02'27"10 421
02'33"90 368
02'34"00 367
02'34"60 363
02'35"50 356
02'35"60 356
02'36"30 351
02'36"70 348
02'36"70 348
02'37"20 345
02'38"60 336
02'39"50 330
02'39"90 328
02'40"20 326
02'41"20 320
02'47"50 285
02'47"90 283
02'48"00 283
02'48"10 282
02'52"30 262
02'52"40 261
02'52"80 260
02'53"60 256
02'53"90 255
02'54"80 251
02'55"10 250
03'01"10 225
03'02"60 220
03'15"50 179
Tempo Pti
02'19"00 365
02'20"50 353
02'21"10 349
02'21"40 347
02'23"30 333
02'28"80 297
02'30"60 287
02'31"30 283
02'31"70 281
02'32"40 277
02'35"50 260
02'38"90 244
02'39"40 242
02'40"00 239
02'41"70 232
02'42"00 230
02'47"40 209
02'47"80 207
02'50"10 199
02'52"60 190
02'55"60 181
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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/04/2024

7° Giornata Attivita Esordienti Treviso-Belluno 3 (Montebelluna)

EIDV%NI
RISULTATI
22 Cappello Leonardo ITA 2012 Montenuoto S.S.D. AR.L. 03'24"40
100 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Marchesini Martina ITA 2014 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'31"90
2 Dartora Giulia ITA 2015 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'43"00
3 Stefani Anna ITA 2014 Roncadenuoto SSD ARL 01'43"30
4 D'Andrea Maddalena ITA 2014 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'44"60
5 Favero Ginevra ITA 2015 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'04"90

100 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Fontanella Mattia ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'23"50
2 Pellizzari Edoardo ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'27"90
3 Della Toffola Vittorio ITA 2014 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'31"10
4 Bandiera Luigi ITA 2014 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'36"30
5 Betton Ettore Leonardo ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 01'39"60
6 Edirisinghe Appuhamilage Dithira Rishin Edirisingh& 2013 Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D.  01'47"60
7 Ortolan Riccardo ITA 2014 Nottoli Nuoto 74 01'48"90

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Callegaro Martina ITA 2012 Rari Nantes U.O.E.Il. Candido CabbiaA.S.D. 01'12"40
2 Danieli Vittoria ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'13"20
3 Sartori Vittoria ITA 2013 Montenuoto S.S.D. AR.L. 01'22"80
4 Surugiu Maria Cristina ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 01'24"80
5 Daniel Valentina ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'24"90
6 Pretto Maddalena Maria ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'25"50
7 Pederiva Beatrice ITA 2012 Montenuoto S.S.D. AR.L. 01'26"20
8 Frozza Caterina ITA 2013 Montenuoto S.S.D. A R.L. 01'27"20
9 Ballesto Maddalena ITA 2013 Montenuoto S.S.D. AR.L. 01'29"70
10 Lorenzon Bianca ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'32"40
11 Saracino Carlotta ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 01'32"50
12 Piovesan Giorgia ITA 2013 Rari Nantes U.O.E.l. Candido CabbiaA.S.D. 01'32"70
13 Bonotto Vittoria ITA 2012 Roncadenuoto SSD ARL 01'33"60
14 Fausti Deva ITA 2012 RariNantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 01'34"70
15 Lombardini Angelica ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 01'35"70
16 De Giusti Veronica ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 01'35"90
17 Rossini Alice ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'36"60
18 Favretto Gaia ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'37"00
19 Pisano' Anna ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'41"30
20 Volpi Benedetta ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'42"70
21 Diliberto Maria ITA 2012 Roncadenuoto SSD ARL 01'49"70

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

VA

Derojece
O

114

Pti

203
144
143
137

81

Pti

187
160
144
122
110

87

84

Pti

416
402
278
258
258
252
246
238
218
200
199
198
192
185
180
179
175
173
151
145
119
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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/04/2024

Pos

OO, WNE

10
11
12
13

Pos

O©CoOoO~NOOOUTR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Kankisingi Simone
Piva Riccardo
Bacchiega Ruggero
Ragusano Samuele
Macas Kevin
Marcon Leonardo
Frozza Leonardo
Ntumba Gioele Muamba
Ravazzolo Leonardo
Dametto Filippo
Zonta Daniele
Baesso Alessandro
Bortolotto Noa'

Atleta

Marchesini Martina
Bonaldo Norma
Michieletto Elena
Sanvito Matilde

De Faveri Emma
Carnio Agata
Scandiuzzi Ines
Battaglia Anna
Garbuio Matilde
Girotto Sofia
D'Andrea Maddalena
Dartora Giulia
Danieli Caterina
Dametto Greta
Feletto Caterina

Atleta

Visentin Simone
Pasqualotti Tommaso
Pellizzari Edoardo
Della Toffola Vittorio
Antoniazzi Brando
Straforini Filippo
Pigarev Vladimir
Bandiera Luigi
Fontanella Mattia
Ghidina Francesco
Gobbato Tomas Mario
Betton Ettore Leonardo
Bacchiega Giordano
Berna Federico
Bandiera Rocco

Rossi Francesco
Favotto Oscar

Mondin Giacomo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

7° Giornata Attivita Esordienti Treviso-Belluno 3 (Montebelluna) /o\

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011

Nottoli Nuoto 74
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Roncadenuoto SSD ARL
Nottoli Nuoto 74
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Montenuoto S.S.D. AR.L.

Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D.

Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.

400 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2014

Montebelluna Nuoto A.S.D.

Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D.
Rari Nantes U.O.E.l. Candido Cabbia A.S.D.

Montenuoto S.S.D. AR.L.
Nottoli Nuoto 74
Roncadenuoto SSD ARL
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Montenuoto S.S.D. AR.L.

400 Stile Libero Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014

Montebelluna Nuoto A.S.D.
Stella Marina S.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Nottoli Nuoto 74
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Nottoli Nuoto 74
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Nottoli Nuoto 74
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Montenuoto S.S.D. AR.L.

=S
EIDV%NI

Tempo Pti
01'12"30 288
01'17"20 237
01'20"50 209
01'21"90 198
01'23"50 187
01'26"00 171
01'26"00 171
01'28"30 158
01'31"40 142
01'32"00 140
01'34"80 128
01'34"90 127
01'35"30 126
Tempo Pti
05'55"70 274
06'02"80 259
06'03"20 258
06'09"60 245
06'25"50 216
06'28"20 211
06'30"00 208
06'35"40 200
06'47"30 183
06'47"80 182
06'49"80 179
06'51"70 177
06'51"90 177
07'12"80 152
07'35"70 130
Tempo Pti
05'35"60 252
05'42"30 238
05'42"40 238
05'43"50 235
05'50"10 222
05'56"70 210
06'06"80 193
06'09"60 189
06'11"60 186
06'14"40 182
06'18"00 177
06'24"50 168
06'26"60 165
06'27"20 164
06'28"20 163
06'35"80 154
06'45"20 143
07'02"90 126
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Derojecs
O,

Cron.: Manuale

Vasca: 25 m - 21/04/2024

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

Pos

ONO U WN P

7° Giornata Attivita Esordienti Treviso-Belluno 3 (Montebelluna)

EIDV%NI
RISULTATI
400 Misti Esordienti A Femmine
Atleta Anno Societa Tempo
Sfoggia Anita ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 05'33"40
Cescon Adele ITA 2012 Nottoli Nuoto 74 06'00"40
Andolfato Cecilia ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 06'10"60
Gazzola Emma ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 06'10"90
Palumbo Martina ITA 2012 Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 06'23"40
Bedin Noemi ITA 2012 Montenuoto S.S.D. AR.L. 06'31"30
Pizzolato Sofia ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 06'47"30
Mistaffetta 4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine
Societa Tempo
Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'25"10
(Visentin Simone, Bandiera Luigi, Scandiuzzi Ines, Danieli Caterina)
Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'25"70
(Dartora Giulia, Fontanella Mattia, Della Toffola Vittorio, Marchesini Martina)
Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'26"00
(Pellizzari Edoardo, Gobbato Tomas Mario, Garbuio Matilde, D'Andrea Maddalena)
Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 02'28"30
(Bonaldo Norma, Lazariev Daniil, Edirisinghe Appuhamilage Dithira Rishin Edirisinghe, Michieletto Elena)
Nottoli Nuoto 74 02'36"30
(Antoniazzi Brando, De Faveri Emma, Oancea Amalia Marina, Ghidina Francesco)
Montenuoto S.S.D. AR.L. 02'40"80
(Feletto Caterina, Mondin Giacomo, Sanvito Matilde, Berna Federico)
Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'41"60
(Bacchiega Giordano, Pigarev Vladimir, Battaglia Anna, Girotto Sofia)
Nottoli Nuoto 74 02'44"40
(Betton Ettore Leonardo, Chies Isabella, Gava Mirabal Cristina, Zucca Martino)
Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'49"80
(Rossi Francesco, Bandiera Rocco, Maxim Adelina, Favero Ginevra)
1500 Stile Libero Esordienti A Maschi
Atleta Anno Societa Tempo
Martignago Valentino ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 19'43"00
Kankisingi Simone ITA 2011 Nottoli Nuoto 74 19'46"30
Forner Simone ITA 2011 Roncadenuoto SSD ARL 20'00"20
Rossini Tommaso ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 20'07"90
De Faveri Giovanni ITA 2011 Stella Marina S.S.D. 20'15"60
Bandiera Andreamattia ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 20'16"40
Della Toffola Filippo ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 21'06"60
Fregonese Riccardo ITA 2011 Nottoli Nuoto 74 21'34"90

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

VA

Derojece
O

Pti

468
370
341
340
308
289
256

Pti
222

219
218
208
177
163
160
152

138

Pti

366
363
351
344
338
337
298
279
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Q [ 7° Giornata Attivita Esordienti Treviso-Belluno 3 (Montebelluna)

Oprojecs
O,
Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/04/2024
RISULTATI

Mistaffetta 4x100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Societa

1 Montebelluna Nuoto A.S.D.
(Sfoggia Anita, Gazzola Emma, Baesso Alessandro, Ntumba Gioele Muamba)
2 Nottoli Nuoto 74

(Kankisingi Simone, Cescon Adele, Uliana Vittoria, Fregonese Riccardo)

3 Montebelluna Nuoto A.S.D.
(Daniel Valentina, Pisano' Anna, Piva Riccardo, Marcon Leonardo)
4 Nottoli Nuoto 74
(Zanin Angelica, Sonego Giovanni, Macas Kevin, Surugiu Maria Cristina)
5 Montebelluna Nuoto A.S.D.
(Bacchiega Ruggero, Bortolotto Noa', Rossini Alice, Andolfato Cecilia)
6 Montenuoto S.S.D. A R.L.

(Bedin Noemi, Dametto Filippo, Ballesto Maddalena, Ravazzolo Leonardo)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV/%NI

Tempo
04'39"10

04'39"40
04'46"50
04'48"40
04'49"50

04'52"80

VA

Derejecs
OO

Pti
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